PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81) 3225-3442

Pregão Eletrônico: n° 14/15
Processo Originário: n° 180/2014
Validade da Ata de R.R: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 060/15

Aos -̂Q dias do mês de o-íor-x j _ de 2015, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a

Região, são registrados os preços para eventual aquisição de Lixeiras para coleta seletiva de
resíduos sólidos, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a
empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n°. Pr-e n° 014/2015
para Sistema de Registro de Preços.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta

Ata.

LOTE
DESCRIÇÃO

quantidade
registrada

PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL

01

Coletor de papel para mesa, na cor azul,
tamanho grande, em papelão ondulado
3mm. Dimensões aproximadas:
Comprimento: 25cm x Altura: 25cm x
Largura 15 cm, marca: Angara

1.000 und. 6,59 6.590,00

EMPRESA VENCEDORA: VTA MACHADO DE ARRUDA EIRELI-EPP
CNPJ: 16.667.433/0001-35
REPRESENTANTE: IVSON MACHADO DE ARRUDA
FONE: (82) 3313-1020 / 3421-2733
E-MAIL: vanessatama@hotmail.com '

GISANE BARBOSA DEARAÚJO
DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO

IVSOtoTVTACHADO DE ARRUDA
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

V.T.A MACHADO DE ARRUDA
EIRELI-EPP